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保守サービス窓口の休業日をお知らせいたします。

休業期間中は電子メールでの受付のみとなり回答は翌営業日以降の対応となります。

備考

2025/12/29 （月）

2025/12/30 （火）

2025/12/31 （水）

2026/1/1 （木）

2026/1/2 （金）

2026/1/3 （土）

2026/1/4 （日）

2026/1/5 （月）

保守サービス窓口休業日

〇

〇

〇

掲載する情報は予告なく変更される場合があります。
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