

保守サービス窓口休業日

お知らせ

保守サービス窓口の休業日をお知らせいたします。

休業期間中は電子メールでの受付のみとなり回答は翌営業日以降の対応となります。

	通常営業	休業	備考
2025/12/29 (月)	○		
2025/12/30 (火)		○	
2025/12/31 (水)		○	
2026/1/1 (木)		○	
2026/1/2 (金)		○	
2026/1/3 (土)		○	
2026/1/4 (日)		○	
2026/1/5 (月)	○		

掲載する情報は予告なく変更される場合があります。

© 2025 KOBELCO SYSTEMS CORPORATION